БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫNЯNЫ УРТАУЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫАУЫЛ  БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАРТАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

KАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апрель  2016й.                                 № 35                        01 апреля  2016г.

О временном ограничении движения

Транспортных средств по автомобильным

Дорогам общего пользования местного

 значения в границах сельского поселения

 в весеннее-летний период 2016

             В соответствии с расположением Правительства Республики Башкортостан от 26.02.2016 №161-р и в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них на территории сельского поселения Новоартаульский сельсовет муниципальный района Янаульский район в весенний период 2016 года Администрация сельского поселения Новоартаульский сельсовет муниципального района Янаульский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Ввести с 1 апреля 2016 года по 30 апреля 2016 года временное ограничение проезда по внутрипоселенческим дорогам транспортных средств с превышением временно установленных предельно допустимых нагрузок на оси на период весенней распутицы кроме специального транспорта, выполняющего благоустроительные работы по очистке и уборке мусора на территории сельского поселения  Новоартаульский сельсовет муниципальный района Янаульский район, транспорта, выполняющего работы по газификации, тепло-, водо-, электроснабжении населенного пункта с установлением соответствующих дорожных знаков.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                    И.Ф. Шайхутдинова